2017中国（招远）国际黄金矿业技术高峰论坛

关于召开 2017 中国国际黄金矿业技术高峰论坛的通知

各有关单位：

由中国黄金协会、招远市黄金协会、山东招金集团有限公司和黄金产

业技术创新战略联盟共同主办的“2017 中国（招远）国际黄金矿业技术高

峰论坛”将于 2017年 8月 27-30日在山东招远召开。

论坛已成功举办四届，上届论坛有来自 11个国家的国内外矿业行业嘉

宾 600余人积极参会,海外嘉宾领导近百人；四位中国工程院院士和众多专

家学者与会发言；41家行业厂商进行展示；招金集团在论坛期间发布了 10

大科技课题寻求广泛合作，并举办了招待晚宴和会后考察等精彩纷呈的活

动，论坛得到行业同仁一致好评。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间、地点：

时间：2017年 8月 27-30日

地点：山东·招金舜和国际饭店

二、 参会单位及人员：

政府部门及协会、各省（区）黄金行业管理部门、国内外黄金矿山企业、

冶炼厂、高校及科研院所、技术及设备服务商、相关服务机构、媒体等。

三、会议主要内容：

以“责任与使命”—绿色科技、生态矿业为主题，从金矿深地资源勘

查开采、利用自动化、信息化等最新技术手段为企业优化生产、降本增效、

安全环保、绿色矿山建设等多个方面进行研讨。

山东招金集团有限公司是一家集聚“黄金矿业、非金矿业、黄金交易及

深加工业、高新技术产业、房地产业和金融业”六大产业的大型综合性集

团公司。公司现有总资产达到 485 亿元，拥有 9 户全资子公司，10 户控股

子公司，11 户参股公司。目前，公司黄金勘探、采选、氰冶、精炼、金银

制品加工、销售配套成龙，形成了最完整的黄金上下游产业链条，是中国

黄金矿业地下开采成本最低的生产商、规模最大的黄金冶炼商，公司现保

有黄金资源储量超过 1300 吨。公司连续 13 年入选“中国企业 500 强”和

“中国 500 最具价值品牌”，招金品牌价值达到 283 亿元，公司综合实力

稳健增强。诚挚邀请贵单位参与此次黄金行业科技盛会，好客山东，热情

招远欢迎您的莅临!

中国（招远）国际黄金矿业技术高峰论坛组委会

联系人：安会珍             手机：13811333438

电话：010-64465066-8016    传真：010-64466368

邮箱: mining@chinamining-expo.org

网址：www.chinagoldtech.com

中国黄金协会              招远市黄金协会

山东招金集团有限公司     黄金产业技术创新战略联盟

二О一七年五月十五日

大会主题：“责任与使命”—绿色科技、生态矿业